
Panevėžys pradeda švęsti 517-ąjį gimtadienį

Šiandien prasideda tris dienas vyksianti Panevėžio gimtadienio šventė. Rugsėjo 4-ąją
pradeda veikti mugė, atrakcionai, teniso, futbolo varžybos, muzikinis vakaras, o pagrindinė
miesto gimtadienio diena bus rytoj,  šeštadienį, rugsėjo 5-ąją.

„Šiemet keitėsi šventės koncepcija ir erdvės, turime naują gimtadienio vietą – Nevėžio upės
pakrantes, kurios tampa patogia, patrauklia, jaukia, tvarkinga poilsio ir rekreacijos erdve.
Gimtadienis žada būti puikus, bus daug įdomios, įvairios veiklos tiek mažiausiam, tiek ir
vyriausiam renginio dalyviui. Švęskime miesto gimtadienį džiugiai, būkime pilietiški,
atsakingi, saugokime vieni kitus“,- sako Kultūros ir meno skyriaus vedėja Asta Čeponienė.

Rugsėjo 4-6 d. vyksianti miesto gimtadienio šventė išsidėstys A. Jakšto g. (nuo
Bendruomenių rūmų iki „Aukštaitijos“ sporto komplekso), Maironio take, prie „Cido“ arenos,
Kultūros ir parke. Rugsėjo 4-6 d. vyks šventinė mugė, o rugsėjo 5-ąją, visą šeštadienį,
panevėžiečių ir miesto svečių lauks įvairios pramogos bei veiklos. Prie Bendruomenių rūmų
bus įkurta erdvė visai šeimai – vyks garsiausių Lietuvos animatorių suvažiavimas, mažuosius
Panevėžio gimtadienio svečius linksmins įvairūs personažai. Mėgstančius aktyvų sportą
kvies drakonų valčių festivalis.

Šalia „Kalnapilio“ alaus daryklos Taikos alėjoje, prie naujai įrengtos prieplaukos numatyta
„Apynio fiesta“, kur bus laukiami liaudiškos muzikos mėgėjai. Gyvūnų mylėtojai bus laukiami
Taikos alėjoje neseniai įrengtoje šunų dresavimo aikštelėje, kur veiks šunų estafečių trasa. Į
Taikos alėjos pušynėlį kinomanus žiūrėti naktinių kino seansų pakvies ir kino centras
„Garsas“. Kultūros ir poilsio parko amfiteatre žiūrovų lauks performansų festivalis.

Nebus pamiršti ir sporto atstovai – veiklos jiems gimtadienio šventėje tikrai netrūks. Vyks
tarptautinės galiūnų, sunkiosios atletikos, teniso varžybos, naktinis futbolo turnyras,
praktinės karatė ir gatvės savigynos pamokos, KK „Lietkabelis“ sezono atidarymo 3×3
krepšinio turnyras ir kt.

Panevėžio miesto savivaldybė primena, kad atsižvelgiant į šalyje susiklosčiusią situaciją dėl
COVID-19 ligos ir vadovaujantis valstybės lygio operacijų centro vadovo sprendimu, visiems
miesto šventės dalyviams būtina elektroninė registracija. Anketą rasite ČIA. Jeigu neturite
galimybės užsiregistruoti internetu, šventės metu jums tai padaryti padės savanoriai.
Registracijos duomenys renkami COVID-19 ligos protrūkio valdymo tikslais. Duomenys bus
saugomi 21 dieną, prireikus jie gali būti perduoti Nacionaliniam visuomenės sveikatos
centrui.



Panevėžys pradeda švęsti 517-ąjį gimtadienį

Lankantis įvairiose gimtadienio veiklose bus privaloma laikytis visų nustatytų reikalavimų –
dėvėti veido apsaugos priemones, laikytis tinkamos higienos, čiaudėjimo ir kosėjimo etiketo,
išlaikyti saugų atstumą, o pajutus viršutinių kvėpavimo takų infekcijos požymius – neiti į
renginį.

Daugiau informacijos – „Facebook“ paskyroje „Panevėžio gimtadienis“ arba
www.pankultura.lt.

http://www.pankultura.lt

